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Ogłoszenia XXXIV Niedziela w ciągu roku - Parafia pw. Świętej Bożej Opatrzności

OGŁOSZENIA XXXIV  nd. zwykła – 21.XI.2021 Ur. Chrystusa Króla Wszechświata

Strawy Kościoła i parafii będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 4 ?w. FaustynyDziś zaczynają się internetowe

rekolekcje dla małżeństw i rodzin-  RODZINA33. W każdą niedzielę trwania rekolekcji, zapraszamy do osobistej modlitwy przed

Najświętszym Sakramentem w godz. 17.00 – 18.00 lub poprzez facebook. Na zakończenie rekolekcji i być może na odnowienie

Przyrzeczeń Małżeńskich oraz złożenie Aktu Zawierzenia Waszej Rodziny Świętej Rodzinie z Nazaretu zapraszamy 23 grudnia  na 

19.00. Szczegóły na plakatach i stronach internetowych parafii.Jutro od 17.30 nabożeństwo do św. Rity – świętej od spraw trudnych i

beznadziejnych, patronki kobiet,

w każdej sytuacji życiowej. Zachęcamy do uczestnictwa a także napisania prośby za siebie lub za innych. Wspólnej modlitwie będzie

przewodniczył ks. Biskup Mariusz Leszczyński. Zapraszamy!Spotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę: o 19.00

wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; – w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca i kolejna konferencja o św. Józefie. –

w piątek, po mszy wieczornej ministranci; – w sobotę o godz. 16.30 chórek Dzieci MaryiCodziennie o godz. 17.30 w kościele

odmawiamy różaniec w intencji zmarłych poleconych w wypominkach. W tym tygodniu będziemy się modlili m.in. za zmarłych z ulic:

Łąkowej; Rolniczej, Gierymskiego, Wyczułkowskiego, Kossaka, Boznańskiej i Grottgera; Dzielnej i Dąbrowskiej; Szczebrzeskiej;

Traugutta; Zawiszy, Baczyńskiego, Herberta, Konwaliowej i Parkowej. Przyszła niedziela rozpoczyna ADWENT. Ma on podwójny

charakter: jest czasem przygotowania do ur. Narodzenia Pańskiego, podczas której czcimy pierwsze przyjście Syna Bożego na świat.

Jest też czasem,

w którym oczekujemy powtórnego przyjścia Chrystusa przy końcu dziejów. Z tych powodów Adwent przeżywany jest przez wierzących,

jako czas świętego i radosnego oczekiwania.Także za tydzień rozpoczynają się nasze rekolekcje adwentowe. Wtorek, 30 listopada, jest

dniem pokuty

i pojednania. Zachęcam do takiego zaplanowania spowiedzi, aby cały czas adwentu przeżyć w łasce uświecającej. A jeżeli będzie

trzeba przed świętami znowu przyjmiemy ten sakrament. Spowiedź będzie się rozpoczynać na pół godziny przed planowanym

spotkaniem rekolekcyjnym. W poniedziałek i wtorek spotkania będą się odbywały o godz. 8.30; 16.30 / SP/; 18.00 i 19.15. Rekolekcje

poprowadzi – ks. Tomasz Źwiernik.Za tydzień na mszy o godz. 12.30 uroczyste przyjęcie nowych członkiń chórku „Dzieci Maryi”!.

Natomiast bezpośrednio po mszy spotkanie kandydatów do bierzmowaniaZa tydzień będą pobłogosławione opłatki, które do naszych

domów przyniosą pomagający w zbiórce ofiar na budowę kościoła i członkowie wspólnot duszpasterskich.W przezywaniu

tegorocznego adwentu zachęcam do skorzystania z pomocy „zdrapki adwentowej”! będzie dostępna w już od środy i w przyszłą

niedzielę.Stowarzyszenie na rzecz dzieci i młodzieży „Nadzieja” zaprasza do udziału w konkursie dekoracji domowej szopki

bożonarodzeniowej. Rozstrzygniecie konkursu 19 grudnia.Zachęcam do włączenia się w dzieło modlitwy i apostolatu Kół Żywego

Różańca naszej parafii.Przy wyjściu południowym a także na naszych stronach internetowych znajdziemy ANKIETĘ SYNODU.

Zachęcam do włączenia się w to wydarzenie. Wypełnienie ankiety zajmuje ok. 20 – 30 min. Najlepiej pochylić się nad pytaniami

wspólnie w małżeństwie, rodzinie lub wspólnocie.Zachęcamy do nabywania nowych numerów prasy religijnej: “Niedziela”, „Gość

Niedzielny” i dwumiesięcznik „Któż jak Bóg”. Są także wigilijne świece CARITAS i kalendarze KRZW tym tygodniu swoją ziemską

pielgrzymkę zakończyły: po 65 l. śp. Krystyna Ryczek z ul. Matejki i po 83 l. śp. Wanda Tyszko z ul. Prusa. Wszystkie nasze sprawy

polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, *
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a przeciw zasadzkom i niegodziwości złego ducha * bądź nam obroną. * Niech go Bóg poskromić raczy, * pokornie o to prosimy, * a Ty,

Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne duchy złe, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do

piekła. Amen.

 

ZAPRASZAMY do polubienia i śledzenia naszych stron internetowych:

internet:                    https://opatrznosc.zamojskolubaczowska.pl

facebook:                 https://pl-pl.facebook.com/ParafiaSwietejBozejOpatrznosciwZamosciu/
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